Dalsze informacje
Webcode: GW-B46
GEMÜ B46
Zawór kulowy z kołnierzem kompaktowym sterowany
pneumatycznie
Cechy
• Wysoka wartość przepływu
• Kula z pełnym przelotem

możliwości śledzenia
C
Przykład zamówienia
Opcja zamówienia Kod Opis
1 Typ B46 Zawór kulowy, metal, sterowany pneumatycznie, jednoczęściowy,
kompaktowy kołnierz,
aluminiowy napęd dwutłokowy,
uszczelnienie wrzeciona niewymagające konserwacji i wałek zabez-
pieczony przed wydmuchnięciem,
z jednostką antystatyczną
2 DN 25 DN 25
3 Kształt korpusy/kształt kulisty D Korpus przelotowy dwudrożny
4 Rodzaj przyłącza 39 Kołnierz ANSI Class 125/150 RF,
długość zabudowy FTF EN 558 seria 1, ISO 5752, basic series 1,
długość zabudowy tylko w przypadku kształtu korpusu D
5 Materiał zaworu kulowego 37 1.4408 / CF8M (korpus, przyłącze), 1.4401 / SS316 (kula, wałek)
6 Materiał uszczelniający 5 PTFE
7 Funkcja sterowania
8 Wersja napędu
9 Szczegóły dotyczące napędu 0 Ogólne wykonanie przemysłowe,
korpus aluminiowy, powłoka eloksalowana 25-35µm, kaptury końcowe
aluminiowe, proszkowane,
wałek: stal węglowa + ENP, śruby A2
10 Rodzaj wykonania Standard
11 CONEXO Bez
Wbudowany chip RFID do identyfikacji elektronicznej i możliwości śle-
dzenia
Dane do zamówienia
GEMÜ B46www.gemu-group.com 7 / 20
www.gemu-group.com8 / 20GEMÜ B46
Dane techniczne
Medium
Medium robocze: Żrące, neutralne, gazowe i płynne media oraz pary, które nie wpływają negatywnie na fizyczne i che-
miczne właściwości danego materiału obudowy i uszczelnienia.
Temperatura
Temperatura medium: -20 — 180 °C
Do temperatur mediów > 100 °C zaleca się mostek montażowy z adapterem między zaworem kulo-
wym i napędem.
Temperatura otoczenia: -20 — 60 °C
Wyższe temperatury na zamówienie
Temperatura składowa-
nia:
-60 — 60 °C
Ciśnienie
Ciśnienie robocze: 0 — 40 bar
Próżnia: do zastosowania w warunkach próżni 50 mbar (wartość bezwzględna)
Te wartości dotyczą temperatury pomieszczeń i powietrza. Te wartości mogą odbiegać w przypad-
ku innych mediów i innych temperatur.
Wartość przecieku: Wartość przecieku według ANSI FCI70 – B16.104
Wartość przecieku według EN12266, powietrze 6 bar, wartość przecieku A
Ciśnienie-temperatura
diagram:
-20 0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200
0
10
20
30
40
50
60
65 °C
PN 40
PN 16
Temperatura TS [°C]
C